
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №55

18.02.2025 р. м. Хуст

Про надання дозволу голові
БО «БФ «Лайф»
Вовчок Т.М. на проведення в м. Хуст
ярмаркових заходів для підтримки ЗСУ

Розглянувши звернення голови БО «БФ «Лайф» Вовчок Тетяни Миронівни від
15.01.2025 року (копія додається) про надання дозволу на проведення та організацію
щомісячних міні ярмарків та щоквартальних масштабних ярмарків в м. Хуст на
Майдані Незалежності, з метою допомоги Збройним Силам України, популяризації
крафтової продукції, розвитку туристичної привабливості Хустської ТГ, організації
відпочинку для мешканців громади, у відповідності до ст.52 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити голові БО «БФ «Лайф» Вовчок Т.М. проводити:
- щомісячні міні ярмарки протягом трьох місяців (з березня, квітня та травня 2025
року) на Майдані Незалежності в м. Хуст у вихідні дні.
2. Дозволити провести одну масштабну ярмарку на Майдані Незалежності в м. Хуст
(в період березня, квітня, травня 2025 року).
3. Використовувати розміщення звукової та поліграфічної реклами під час
проведення заходів з дотриманням Правил благоустрою Хустської територіальної
громади.
4. Голові БО «БФ «Лайф» Вовчок Т М до початку проведення заходів погодити
умови роботи з ПП «Хустелектро» (Кадар В.Ф.), Хустською філією ПАТ
«Закарпаттяобленерго» (Фільо В.М.), Хустським районним управлінням поліції ГУ
НП в Закарпатській області (Щадей В.М.), Закарпатським територіальним центром
екстреної медичної допомоги ( Пшеничний А.О.), 3-ДПРЗ ГУ ДСНС України в
Закарпатській області (Орос Р.В.), управлінням житлово-комунального господарства
(Вівчарик С.Я.), відділом державного архітектурно-будівельного контролю (Якоб
С.П.) та управлінням культури, молоді і спорту Хустської міської ради (Шпірь О.О.).
5. Голові БО «БФ «Лайф» Вовчок Т.М під час проведення заходів забезпечити:

- дотримання вимог безпеки під час воєнного стану;
- дотримання вимог з охорони праці України;
- дотримання вимог і правил пожежної безпеки України;
- повну безпеку життя відвідувачів протягом заходів;



- прибирання території, яка виділена для проведення заходів.
6. Відповідальність за дотримання вимог і правил проведення масових заходів згідно
чинного законодавства в Україні покласти на голову БО «БФ «Лайф» Вовчок
Тетяну Миронівну (конт.тел.: 096-326-89-51).

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови
Рівіса М.М.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ



Погоджено:

Заступник міського голови ___ _________ М. РІВІС

Начальник управління культури,
молоді і спорту __________ О. ШПІРЬ

Начальник управління з питань ЮПЗДР ____________ С. ГІОРГОБІАНІ

Керуючий справами
виконавчого комітету ХМР ___________ Е. ШИМОНЯ

Проєкт рішення підготував заступник начальника
управління культури, молоді і спорту В. ПАВЛІЙ


